ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН
YСТИН РАЙОНА
БАРУН СЕЛӘНӘ
МУНИЦИПАЛЬН БYРДӘЦИН
ДЕПУТАТНРИН ХУРГИН ШИИДВР
	[image: герб чб]
	 РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
БАРУНСКОГО СЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

РЕШЕНИЕ

от «15» апреля 2024г.                                      № 80                                                       п. Барун

«О сложении полномочий депутата Собрания депутатов Барунского сельского муниципального образования Республики Калмыкия»

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2006г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 27 Устава Барунского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, представления Прокуратуры Юстинского района, Собрание депутатов Барунского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
РЕШИЛО:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов Барунского сельского муниципального образования Республики Калмыкия – Кокуевой Татьяны Джалыевны в связи с утратой доверия.
2. 2. Считать прекращёнными досрочно полномочия депутата Собрания депутатов Барунского сельского муниципального образования Республики Калмыкия Кокуевой Татьяны Джалыевны с 15 апреля 2024 года.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Барунский вестник».

Председатель Собрания депутатов
Барунского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия                                                                                  Иванкиев С.Б.

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg